
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«19» февраля 2015 года                   с. Казачинское                              № 53-303 

  

 

О безвозмездной передаче недвижимого 

имущества из муниципальной 

собственности муниципального 

образования Казачинский район в 

муниципальную собственность 

муниципального образования 

Казачинский сельсовет  

 

        

            В соответствии с п.п.6 п. 1 ст. 14  Федерального Закона от 06.10.2003 

г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О 

порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 

края», решением Казачинского районного Совета депутатов от 23.12.2011 г. 

№ 20 – 113 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Казачинского района», 

Устава Казачинского района РЕШИЛ: 

 

1. Выразить согласие на безвозмездную передачу недвижимого имущества 

балансовой стоимостью 11 528 570,57 рублей из муниципальной 

собственности муниципального образования Казачинского района в 

муниципальную собственность муниципального образования Казачинский 

сельсовет, согласно  перечня недвижимого имущества (приложение) 

2. Контроль над исполнением решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

  Глава района, Председатель       

  районного Совета депутатов                                                Ю.Е.Озерских 



                                                                              Приложение к решению                     

                                                                               Казачинского районного 

                                                                                                              Совета депутатов от 19.02.2015 г. №53-303 

 

Перечень недвижимого имущества  
 

 

№ 

п/п 

местонахождение 

объекта  

Наименование 

объекта 

недвижимости 

Год ввода в 

эксплуатацию 

Общая 

площадь 

квартир, 

кв.м. 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 1 «Д», 

кв.6 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

2014 40,4 1 308 700,00 

2 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 1 «Д», 

кв.2 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

2014 40,4 1 308 700,00 

3 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 1 «Д», 

кв.5 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

2014 36,7 1 308 700,00 

4 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 1 «Д», 

кв.4 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

2014 36,7 1 308 700,00 

5 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 1 «Д», 

кв.8 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

2014 36,7 1 308 700,00 

6 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 1 «Д», 

кв.1 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

2014 36,7 1 308 700,00 

7 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Калинина, д. 1 кв.3 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме 

1974 53,7 533760,04 

8 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 32, 

кв.11 

Квартира в жилом 

шестнадцати 

квартирном доме  

1968 35,6 255341,65 

9 Красноярский край, 

Казачинский район, 

Квартира в жилом 

восьми квартирном 

1974 53,7 533760,04 



с. Казачинское, ул. 

Калинина, д. 3, кв.3 

доме  

10 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 9, кв.4 

Квартира в жилом 

восими квартирном 

доме  

1965 15,5 111174,03 

11 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 9, кв.2 

Квартира в жилом 

восьми квартирном 

доме  

1965 37,2 266817,68 

12 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Советская, д. 9, кв.7 

Квартира в жилом 

восьми квартирном 

доме  

1965 16,7 119781,06 

13 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Гагарина, д. 6, кв.2 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

1980 56,1 557615,49 

14 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Ломоносова, д. 2 кв. 

3 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

1986 71,9 714661,95 

15 Красноярский край, 

Казачинский район, 

с. Казачинское, ул. 

Гнагарина, д. 4, кв.5 

Квартира в жилом 

восьмиквартирном 

доме  

1979 58,7 583458,63 

 Итого   626,70 11 528 570,57 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


